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ad S 7. 
Da der i den tilsvarende Paragraph i Lag- 

thingets Forslag savnes Bestemmelse, om og 
hvorledes de Vælgere, der ikke ere tilstede, naar 
deres Navn blive opraabte efter Ordenen i 
Valglisten, men senere indsittde sig under Valg- 
handlingen, kunne stedes til Valg, er den for- 
riodue Bestemmelse herom optagen i nærværende 
Paragraph i Udkastet. 

ad S 10. 
Det ansees betænkeligt, at Thinget skal 

kunne ifølge sammes Forslag i den tilsvarende 
Paragraph udstrække sine Forhandlinger , saa- 
længe det vil, naar det erklærer det nødven- 
digt. 

Vel vil den almindelige Uvillie over den 
forøgede Bekostning oftest hindre alt for stor 
Forlængelse, men en Grændse synes dog at 
burde sættes, hvisaarsag der i Lovudkastet er 
bleven tilføiet eu nærmere Bestemmelse, atFor- 
længelsen af den ordinaire Tid ei kan udstræk- 
kes over 14 Dage uden med Amtmaudens Sam- 
tykke. 

ad S 16. « 
Lagthinget har ei indladt sig paa , hvorle- 

des den nye Lagthingslov, forudsat at Loven 
af 26de Marts overeensstemmende med Thin- 

gets« Jndftillitig bliver forandret, skal afløse nys- 
meldte Lov. Det kunde tænkes saaledes iværk«s 
sat, at Loven af 26de Marts 1852 traadte al- 
deles ud af Kraft med Olaidag l853, og det 
nærværende Lagthing som Følge derafbortfaldy 
samt nye Valg til næste Sommer bleve at fore- 
tage efter den træt-værende Lov. Dette kan 
imidlertid ikke antages at have været Lagthin- 
gets 9J»ienitkg, thi da vilde Z 15 ei være over- 
flodig i den nye Lov, der ei kan ventes at komme 
til Færøerne før længerhen paa Foraaret. 

Paa den anden Side kan det eiheller være 
hensigtsnmssigt eller have været Lagthingets 
Mening, at den nye Lov først skulde komme til 
Anvendelse, efterat det nærværende Lagthing 
havde siddet i 6 Aar, og en Deel af de nye 
Bestemmelser« ere ogsaa saadanne, som strax bør 
træde i Kraft, naar den nye Lov udkommet. 
Det skjønnes derfor ikke rettere, end at det er 
fornødent, at den nye Lov selv indeholder en 
Bestemmelse i faa Henseende, og at man da 
lader de sidste Valg til Lagthinget blive i 
Kraft - og kun supplerer Thinget med de fore- 
slaaede 2 nye Medlemmer, valgte efter Loven 
as 26ve Marts 1852, men iøvrigt sætter 
den nye Lov istedetfor den ældre; Overeens- 
stemmende hermed er den 16de Paragraph til- 
føiet. » 


